
Orari i ligjeratave dhe provimeve 2019/20

Viti i 1-rë

Infermieri e Përgjithshme

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

21 22 23 24 25 26

Etika në Infermieri Etika në Infermieri Etika në Infermieri

Profesori Elvana Podvorica Elvana Podvorica Elvana Podvorica

09:30-11:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

15:40-17:10 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

28 29 30 31 1 2

Gjuha Angleze Gjuha Angleze Gjuha Angleze 

Profesori Shqipërojë Shala Shqipërojë Shala Shqipërojë Shala

09:30-11:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

15:40-17:10 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

Data

Lënda

Ora

Tetor 2019
Data

Lënda

Ora

Tetor /Nëntor 2019



Orari i ligjeratave dhe provimeve 2019/20

Viti i 1-rë

Infermieri e Përgjithshme

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

4 5 6 7 8 9

Anat/Fiz/Patologji Anat/Fiz/Patologji Anat/Fiz/Patologji

Profesori Kadir Hyseini Kadir Hyseini Kadir Hyseini

09:30-11:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

15:40-17:10 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

11 12 13 14 15 16

Anat/Fiz/Patologji Anat/Fiz/Patologji Anat/Fiz/Patologji

Profesori Kadir Hyseini Kadir Hyseini Kadir Hyseini

09:30-11:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

15:40-17:10 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

18 19 20 21 22 23

Anat/Fiz/Patologji Anat/Fiz/Patologji Anat/Fiz/Patologji

Profesori Kadir Hyseini Kadir Hyseini Kadir Hyseini

09:30-11:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

15:40-17:10 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

25 26 27 28 29 30

Epidemiologjia Epidemiologjia Epidemiologjia

Profesori Fadil Kryeziu Fadil Kryeziu Fadil Kryeziu

09:30-11:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

15:40-17:10 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

Nëntor 2019
Data

Lënda

Ora

Ora

Nëntor 2019
Data

Lënda

Ora

Nëntor 2019
Data

Lënda

Nëntor 2019
Data

Lënda

Ora

Provim 

Etika  

Gr. B. 12:30

Gr. A. 16:00

Pushim 

28 nëntori

Dita e Flamurit

Provim 

Gjuhe Angleze

Gr. B. 10:30

Gr. A. 16:00



Orari i ligjeratave dhe provimeve 2019/20

Viti i 1-rë

Infermieri e Përgjithshme

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

2 3 4 5 6 7

Kujdesi Infermieror Kujdesi Infermieror Kujdesi Infermieror

Profesori Elvana Podvorica Elvana Podvorica Elvana Podvorica

09:30-11:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

15:40-17:10 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

9 10 11 12 13 14

Kujdesi Infermieror Kujdesi Infermieror Kujdesi Infermieror

Profesori Elvana Podvorica Elvana Podvorica Elvana Podvorica

09:30-11:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

15:40-17:10 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

16 17 18 19 20 21

Infermieri Lab Infermieri Lab Infermieri Lab

Profesori Arbesa Havolli Arbesa Havolli Arbesa Havolli/Emire H.

09:30-11:00 Ush. Lab. 1+2 gr. B Ush. Lab. 1+2 gr. B Ush. Lab. 1+2 gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ush. Lab. 1+2 gr. B Ush. Lab. 1+2 gr. B Ush. Lab. 1+2 gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Emire Havolli Emire Havolli Ush. Lab. 1+2 gr. A dhe B

15:40-17:10 Ush. Lab. 1+2 gr. A Ush. Lab. 1+2 gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ush. Lab. 1+2 gr. A Ush. Lab. 1+2 gr. A

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

23 24 25 26 27 28

Infermieri Lab Kujdesi Infermieror Kujdesi Infermieror

Profesori Arbesa Havolli Elvana Podvorica Elvana Podvorica

09:30-11:00 Ush. Lab. 1+2 gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ush. Lab. 1+2 gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Emire Havolli Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

15:40-17:10 Ush. Lab. 1+2 gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ush. Lab. 1+2 gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

30 31 1 2 3 4

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

Provim 

Epidemiologji

Gr. B. 10:30

Gr. A. 16:00

Ora

Dhjetor 2019
Data

Data

Lënda

Ora

Ora

Dhjetor 2019

Ora

Lënda

Pushim 

Viti i ri

Pushim 

Viti i ri

Dhjetor 2019

Lënda

Dhjetor 2019
Data

Lënda

Ora

Data

Dhjetor 2019
Data

Lënda

Provim 

Anat/Fiz/Patologji

Gr. B. 10:30

Gr. A. 16:00

Pushim 

Krishtlindjet Katolike



Orari i ligjeratave dhe provimeve 2019/20

Viti i 1-rë

Infermieri e Përgjithshme

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

6 7 8 9 10 11

Kujdesi Infermieror Infermieri Lab Infermieri Lab

Profesori Elvana Podvorica Arbesa Havolli Arbesa Havolli/Emire H.

09:30-11:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ush. Lab. 1+2 gr. B Ush. Lab. 1+2 gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ush. Lab. 1+2 gr. B Ush. Lab. 1+2 gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Emire Havolli Ush. Lab. 1+2 gr. A dhe B

15:40-17:10 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ush. Lab. 1+2 gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ush. Lab. 1+2 gr. A

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

13 14 15 16 17 18

Infermieri Lab Infermieri Lab Infermieri Lab

Profesori Arbesa Havolli Arbesa Havolli Arbesa Havolli/Emire H.

09:30-11:00 Ush. Lab. 1+2 gr. B Ush. Lab. 1+2 gr. B Ush. Lab. 1+2 gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ush. Lab. 1+2 gr. B Ush. Lab. 1+2 gr. B Ush. Lab. 1+2 gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Emire Havolli Emire Havolli Ush. Lab. 1+2 gr. A dhe B

15:40-17:10 Ush. Lab. 1+2 gr. A Ush. Lab. 1+2 gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ush. Lab. 1+2 gr. A Ush. Lab. 1+2 gr. A

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

20 21 22 23 24 25

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

27 28 29 30 31 1

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

Afati i Janarit 2020

Provim 

Etika  

16:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Provim laboratorik

Kujdesi Infermieror

10:00

për vitin e dytë

Në laborator të Kolegjit

Provim 

Kujdesi Infermieror

12:00

Provim 

Epidemiologji

16:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Provim 

Gjuhë Angleze

16:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Provim 

Anat/Fiz/Pat 

16:00

Provim laboratorik

Geriatria

10:00

për vitin e dytë

Në laborator të Kolegjit

Janar 2020
Data

Lënda

Janar/Shkurt 2020
Data

Janar 2020
Data

Ora

Ora

Janar 2020
Data

Lënda

Ora

Lënda

Ora

Pushim 

Krishtlindjet Ortodokse



Orari i ligjeratave dhe provimeve 2019/20

Viti i 1-rë

Infermieri e Përgjithshme

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

3 4 5 6 7 8

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

10 11 12 13 14 15

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

17 18 19 20 21 22

Komunikimi (L.Z) Komunikimi (L.Z) Komunikimi (L.Z)

Profesori Elvana Podvorica Elvana Podvorica Elvana Podvorica

09:30-11:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

15:40-17:10 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

24 25 26 27 28 29

Geriatria Geriatria Geriatria

Profesori Ibadete Bytyçi Ibadete Bytyçi Ibadete Bytyçi

09:30-11:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

15:40-17:10 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

Pushim 

Dita e pavarsisë

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Provim 

Geriatri

16:00

Për vitin e dytë

Provim 

Biofizikë

16:00

Për vitin e dytë

Provim 

me komision

11:00

Provim 

Komunikimi

11:00

Për vitin e dytë

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Provim 

Progr. Diagnostik

16:00

Për vitin e dytë

Provim 

Terminologjia

16:00

Për vitin e dytë

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Shkurt 2020

Lënda

Ora

Shkurt 2020
Data

Lënda

Data

Lënda

Ora

Shkurt 2020
Data

Ora

Shkurt  2020
Data

Lënda

Ora



Orari i ligjeratave dhe provimeve 2019/20

Viti i 1-rë

Infermieri e Përgjithshme

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

2 3 4 5 6 7

Geriatria Geriatria Geriatria

Profesori Ibadete Bytyçi Ibadete Bytyçi Ibadete Bytyçi

09:30-11:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

15:40-17:10 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

9 10 11 12 13 14

Geriatria prak lab Geriatria prak lab Geriatria prak lab

Profesori Arbesa Havolli Arbesa Havolli Arbesa Havolli/Emire H.

09:30-11:00 Ush. Lab. 1+2 gr. B Ush. Lab. 1+2 gr. B Ush. Lab. 1+2 gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ush. Lab. 1+2 gr. B Ush. Lab. 1+2 gr. B Ush. Lab. 1+2 gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Emire Havolli Emire Havolli Ush. Lab. 1+2 gr. A dhe B

15:40-17:10 Ush. Lab. 1+2 gr. A Ush. Lab. 1+2 gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ush. Lab. 1+2 gr. A Ush. Lab. 1+2 gr. A

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

16 17 18 19 20 21

Programi Diag/Terap Programi Diag/Terap Programi Diag/Terap

Profesori Behrije Halilaj-Vishi Behrije Halilaj-Vishi Behrije Halilaj-Vishi

09:30-11:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

15:40-17:10 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

23 24 25 26 27 28

Biofizik/Biokimi Biofizik/Biokimi Biofizik/Biokimi

Profesori Shemsi Veseli Shemsi Veseli Shemsi Veseli

09:30-11:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

15:40-17:10 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

30 31 1 2 3 4

Terminologjia Mjekësore Terminologjia Mjekësore Terminologjia Mjekësore (L.Z)

Profesori Afërdita Berisha Afërdita Berisha Afërdita Berisha

09:30-11:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

11:00-11:30 Pushim Pushim Pushim

11:30-13:00 Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. B Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

13:00-13:30 Pushim

13:30-15:45 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A dhe B

15:40-17:10 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

17:10-17:20 Pushim Pushim

17:20-18:50 Ligjerata - Kl. 1 - gr. A Ligjerata - Kl. 1 - gr. A

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Ora

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Lënda

Ora

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Provim 

Geriatri

Gr. B. 10:30

Gr. A. 16:00

Provim 

Programi Diagnostik 

terapeutik

Gr. B. 10:30

Gr. A. 16:00

Mars 2020
Data

Lënda

Mars/Prill 
Data

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Provim 

Lënda zgjedhore 2

Gr. B. 10:30

Gr. A. 16:00

Lënda

Ora

Data

Lënda

Ora

Mars 2020
Data

Mars 2020
Data

Lënda

Ora

Mars 2020 



Orari i ligjeratave dhe provimeve 2019/20

Viti i 1-rë

Infermieri e Përgjithshme

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

6 7 8 9 10 11

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

13 14 15 16 17 18

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

20 21 22 23 24 25

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

27 28 29 30 1 2

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Data

Lënda

Ora

Prill/Maj 2020
Data

Prill 2020
Data

Pushim Dita e Kushtetutës së 

Republikës së Kosovës

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Pushim Pashkët Katolike

Provim 

Biofizikë Biokimi

Gr. B. 10:30

Gr. A. 16:00

Prill 2020
Data

Lënda

Ora

Lënda

Ora

Prill 2020

Lënda

Ora

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Pushim 

Dita e punës

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Pushim 

Pashket Ortodokse

Dita e Kushtetutës

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Provim 

Lënda Zgjedhore 1

Gr. B. 10:30

Gr. A. 16:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00



Orari i ligjeratave dhe provimeve 2019/20

Viti i 1-rë

Infermieri e Përgjithshme

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

4 5 6 7 8 9

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

11 12 13 14 15 16

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

18 19 20 21 22 23

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

25 26 27 28 29 30

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

Maj 2020
Data

Lënda

Ora
Pushim 

Fiter Bajrami

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Ora

Maj 2020
Data

Lënda

Ora

Maj 2020
Data

Lënda

Pushim 

Dita e Evropës

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Maj 2020
Data

Lënda

Ora

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00

Praktika Klinike

Kujdesi Infermieror 

07:00-15:00



Orari i ligjeratave dhe provimeve 2019/20

Viti i 1-rë

Infermieri e Përgjithshme

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

1 2 3 4 5 6

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

8 9 10 11 12 13

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

15 16 17 18 19 20

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

22 23 24 25 26 27

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

Data

Lënda

Qershor 2020

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Provim 

Anat/Fiz/Pat 

11:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Provim 

Etika  

16:00

Provim 

Gjuhë Angleze

16:00

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Qershor 2020
Data

Lënda

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Provim 

Epidemiologji

16:00

Provim laboratorik

Geriatria

10:00

Në laborator të Kolegjit

Provim laboratorik

Kujdesi Infermieror

10:00

Në laborator të Kolegjit

Provim 

me komision

11:00

Ora

Qershor 2020
Data

Lënda

Ora

Praktika Klinike

Geriatri

07:00-15:00

Provim 

Terminologjia

16:00

Provim 

Geriatri

16:00

Për vitin e dytë

Provim 

Komunikimi

16:00

Qershor 2020
Data

Provim 

Kujdesi Infermieror

16:00

Provim 

Biofizikë

16:00

Ora

Provim 

Progr. Diagnostik

16:00

Lënda

Ora



Orari i ligjeratave dhe provimeve 2019/20

Viti i 1-rë

Infermieri e Përgjithshme

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

29 30 1 2 3 4

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

6 7 8 9 10 11

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

13 14 15 16 17 18

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

20 21 22 23 24 25

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

27 28 29 30 31 1

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

3 4 5 6 7 8

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

10 11 12 13 14 15

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

17 18 19 20 21 22

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

24 25 26 27 28 29

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

31 1 2 3 4 5

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

7 8 9 10 11 12

Shtator 2020
Data

Korrik 2020
Data

Korrik/Gusht 2020
Data

Gusht 2020

Data

Korrik 2019
Data

Data

Gusht 2020
Data

Gusht 2020

Korrik 2020
Data

Qershor/ Korrik 2020
Data

Data

Data

Gusht 2019

Gusht/ Shtator 2020



Orari i ligjeratave dhe provimeve 2019/20

Viti i 1-rë

Infermieri e Përgjithshme

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

14 15 16 17 18 19

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

21 22 23 24 25 26

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

28 29 30

Profesori

09:30-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-15:45

15:40-17:10

17:10-17:20

17:20-18:50

Afati i Shtatorit

Provim laboratorik

Geriatria

10:00

Në laborator të Kolegjit

Provim 

Epidemiologji

16:00

Provim 

Kujdesi Infermieror

16:00

Provim 

Biofizikë

16:00

Provim laboratorik

Kujdesi Infermieror

10:00

Në laborator të Kolegjit

Provim 

Etika  

16:00

Provim 

Gjuhë Angleze

16:00

Shtator 2020

Provim 

Progr. Diagnostik

16:00

Provim 

Anat/Fiz/Pat 

11:00

Data

Lënda

Ora
Provim 

Komunikimi

16:00

Shtator 2020
Data

Lënda

Ora
Provim 

Terminologjia

16:00

Provim 

Geriatri

16:00

Shtator 2020
Data

Lënda

Ora

Ora


